per ipsum reverendum patrem dominum inquisitorem cle-
menter emissis Visis demum et actentis videndi circa hec
actendendi. sedentes pro tribunali more majorum nostro-
rum, Deum et sacras scripturaspreoculis habentes.Nihilque
de contingentibus obmittentes sed servatis solempnitatibus
in talibus opportunis; Christi nomine invocato signumque
sancte crucis faciendo dicentes in nomine patris et filii et
spiritus sancti amen Per hanc nostram sentenciamquam in
hns scriptis ferimus pronunciamus et dcclaramus dictum
Anthonium virum impium filiumque nequicie et supra dicta
jura et consuetudines sctitas et observatas plectibili ant-
maversione pugniendi actenta gravitate et enormitate cri-
minis commissi quo deternis conviti non potest, cum solum
Deum primo aliter habeat in objectum, sed quia benigniter
inclinati et misericorditt'r et. agere volentes actendentes
etiam que pene sunt moriendo. Projudiciamus et decla-
ramus ipsum Antboniummedtocres penas remictentes fore
et esse ignis voragine in publico patentique loco statim et
judicaliter et quam primum fieri ut de medio bonorum
cattiuln'orum tollatur concremandum in tantumque suos
concrematus dies claudat extremos et spiritus ejus a suo
corpore scparatus, ejusque memoriam imperpetuumdamp-
nantes ad laudem omnipotentis Dei et catholice fidei
mandantes insuper dilectis officiariis dicti domini prioris
et conventus quatenus dictum Anthonium factum et incon-

tinenti juxta assuetam morem et habitas conrenciones inter
rétro illustres dominos comites Gebennensiset priores Tal-
lueriaris, remictant CastellanoAnnessy et bis ad quos hu-
jusmodi exequncionuda ultimi supplicii spectat puniendum
juxta formam dicte nostre presentis sentencie. Data lata
lecta et promurgata fuit hec nostra presentis sentencia
apud TaHuere in bancha dieti loci, anno et die premissis
sub sigillo nostro impedentem et seripta subscriptionemea
in testimonio promissor.

Et ita fuit dictum et pronunciatuni et promurgatum per
nos dictum Petrum Clavelh locumtenentem predictum

tDEtt PETMS CLAVELIJ.

FIN DES PIÉCES JUSTIFICATIVES
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L'inventaire qui suit, et que nous publions pour la

première fois, est reproduit intégralement, bien que,

dans certains articles des premiers siècles, il s'y tronre

quelques erreurs de dates ou des omissions.

Il ne faut pas perdre de vue qu'il a été dressé au

moment où le monastère de Talloires avait un grand

nombre de procès à soutenir, et que par conséquent

la communauté était intéressée à faire prévaloir cer-